
L528 Speyer – Böhl-Iggelheim: Umleitung Linie 573 

Gültigkeit: 02.11.2020 – Mai 2021 
 

  

KUNDEN INFO 
 

 

Ab Montag, 02.11.2020 bis voraussichtlich Mai 2021 ist die L528 zwischen 

Speyer und Böhl-Iggelheim gesperrt.  

Die Linie 573 wird zwischen Iggelheim und Speyer umgeleitet. 

 

Die Fahrt 573 – 202 (regulär ab 06:50 Uhr) nach Speyer ist während der 

Umleitungsphase um 10 Minuten vorverlegt. 
 

Linie 573 - 202 
Baustellen- 
fahrplan ab 
02.11.2020 (regulär) 

Böhl, Kirche ab 06:40 (06:50) 

Böhl, Lessingstraße   06:41 (06:51) 

Iggelheim, Eisenbahnstraße   06:46 (06:56) 

Iggelheim, Kreissparkasse   06:47 (06:57) 

Iggelheim, Luitpoldstraße   06:48 (06:58) 

Iggelheim, Mühle   06:49 (06:59) 

Iggelheim, Süd   06:50 (07:00) 

Speyer, Dudenhofer Straße   07:17 (07:17) 

Speyer, Stadthalle an 07:18 (07:18) 

 

PalatinaBus GmbH 

Standort Ludwigshafen 

0621 - 68566261 

 

 

 


